
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。                             

平素は、当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配を賜り、                           

厚く御礼申し上げます。 

 さて、「練習試合」のご案内です。 

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。宜しくお願い致します。 

 

 

日時・・・１１ 月４日（月祝）   

相手・・・潤徳ガルーダ 

対象・・・キンダー・１年生 

場所・・・潤徳小学校 

持物・・・ユニフォーム（赤・白・赤）・飲み物・軽食 

駐車・・・３台 ※近くの有料 P もご利用ください。 

集合・・・１４：００  解散・・・１７：００ 

 

  


